

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

Název zadavatele: Nemocnice Milosrdných bratří, p. o.
Sídlo: Polní 553/3, 639 00 Brno
Zastoupený: Ing. Soňou Habrovcovou, ředitelkou nemocnice
IČO: 48512478

Veřejná zakázka: Analyzátor pro kompletní vyšetření moči

Dotaz č. 1:

V technické specifikaci bod 2, ii. Je uveden požadavek „na princip: zobrazovací průtoková cytometrie s barvením částic“

Dotaz : bude zadavatel akceptovat i jiný princip, než průtokovou cytometrii, např. k elementům šetrnější gravitační sedimentaci kombinovanou s digitální mikroskopií, pokud budou výsledky srovnatelné kvality a zároveň bude levnější provoz bez barviv?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel nadále trvá na znění požadavků přílohy č. 1 Rámcové dohody o koupi – technické specifikace a nebude je v rámci tohoto vysvětlení měnit.

Dotaz č. 2:

Zadavatel uvádí v technické specifikaci bod 12. „Možnost automatického ředění patologických vzorků“.

Dotaz : bude zadavatel akceptovat i manuální ředění? Vzhledem k malému počtu vzorků denně je menší pravděpodobnost užití automatu na ředění?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel nadále trvá na znění požadavků přílohy č. 1 Rámcové dohody o koupi – technické specifikace a nebude je v rámci tohoto vysvětlení měnit.

Dotaz č. 3:

Zadavatel uvádí dobu v bodě 7. „*Deklarovaná stabilita stripů v podavači min. 5 dní.*“

Dotaz : bude zadavatel akceptovat i stabilitu stripů 4 dny v podavači, vzhledem k provedenému přepočtu na denní spotřebu proužků a velikosti tuby max. 100 proužků?

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel nadále trvá na znění požadavků přílohy č. 1 Rámcové dohody o koupi – technické specifikace a nebude je v rámci tohoto vysvětlení měnit.

Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení zadávací dokumentace a blízký konec lhůty pro podání nabídek prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění tak čl. 9.3 Zadávací dokumentace následovně:

Lhůta pro podání elektronické nabídky končí dne 14. 10. 2025 v 9:00 hod.

Ostatní podmínky zůstávají beze změny.

V Brně dne 09. 10. 2025

Bc. Jan Forbelský

Vedoucí oddělení veřejných zakázek
a logistiky